
 č.4/2023 Výborová schůze Spolku SK Royal  

Restaurace Royal 15.5.2023 od 16.00 Pondělí   

V případě neúčasti se člen výboru řádně omluví předsedovi spolku 

Výbor :předseda Mgr.Nováková Blanka,místopředseda Zachař Jaroslav,,Hospodář a Organ.pracovník Beníšek František,Majetkář 
Plojharová Dagmar, vedoucí družstev Lukáč Jakub ,revizor Piskoř Martin zajistí  

Program jednání předkládá jednání   

1 Kontrola úkolů  Nováková Kontrola úkolů z minulé schůze výboru SK Royal Nováková  

2 Měsíční plán akcí  Beníšek  akce na květen 2022 Beníšek  

3 Tudnaj dětí   
Projednat turnaj dětí 20.5.23 propozice – 
ceny,diplomy,startovné.organizace,zajištění místnosti – 

Dudová,příprava,ukončení,kolik dětí,systém schurigovi tabulky, 
  

 Oddílový přebor 2023 Beníšek  Propozice na jednodenní turnaj odeslán ke schválení členům výboru 

– projednáno a navržen turnaj na 7 kol 
  

4 Nákup DKP Beníšek  5 šachových souprav pro děti á 1300 kč Nováková  

5 
Aktualizace databáze ŠSČR SK Royal 

Beníšek  ŠSČR žádá o aktualizaci SK Royal pro rok 
2023 

Beníšek  

  Beníšek zajistí aktualizaci všech dat v databázi a odešle 

aktualizovanou verzi SK Royal na ŠSČR 
  

6 

Aktualizace dětí v SK Royal 

Nováková 
Nováková - zkontrolovat aktivni neaktivní 

– nové z kroužku ve Včelné - zaregistrovat 
Beníšek 

Nováková  

  

Provedena kontrola a v databázi upraveny aktivní a neaktivní děti – 
další děti budou zaregistrováni do databáze ŠSČR do oddílu SK 

Royal dle potřeby -zejména s ohledem na akci Přebor škol ,kterého 

jsme se v lonském roce učastili a postoupili přez oresní,krajská kola 

až do celorepuplikového.!!!! 

  

7 Propozice Dívčí válka  Projednat propozice a odsouhlasit    

 Dotace NSA Beníšek  Schválena 19 800 kč - zatím není na účtu   

9 Včelenský kroužek  JIŽ 12 SCHŮZKA .PRŮMĚR 7 DĚTÍ NA SCHŮZCE.Přidal se pan 
Kukačka Ladislav který také tuto činnost dělá scela zdarma 

  

   Schválení bodů schůze - podpisy 

Všechny body schůze spolku projednány a schváleny členy výboru SK Royal České Budějovice 

Mgr.Nováková Blanka  předseda 

spolku 

Zachař Jaroslav  místopředseda 

Beníšek František  hospodář a 

org.pracovník 

Plojharová Dagmar  majetkář 

Lukáč Jakub  vedoucí 
družstev 

 


